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, 

Förhöret hållet måndagen den 20 mars 1989 

med början kl. 17.20. 
Förhörsplats är Magnussons bostad. 
Förhörsledare: Krinsp Håkan Ström och 
Lars Hamren. 

Före förhörets början informerades Magnusson om att detta avsåg hennes känne

dom om den 41-årige man, vilken för närvarande är häktad för mordet på Olof 

Palme. 

Magnusson uppger att hon tidigare bodde under adress Vasavägen 120 Bi Rotebro. 
Hon hade sällskap med en man som hette Henry Johnsson. Han bodde under adress 

Vasavägen 120 A. Magnusson disponerade fastighetens övervåning och Henry 

Johnsson bodde i fastighetens undervåning. De hade separata ingångar till 

respektive bostäder. 

Ar 1983 eller 1984 blev Magnusson bekant med Christer Pettersson. Christer 
Pettersson var sedan tidigare bekant med Magnussons fästman Henry Johnsson. 

Första gången som hon träffade Christer Pettersson var dock hemma hos en person 

vid namn Rista Birkstrand. 

Magnusson träffade därefter Christer Pettersson var och varannan dag i centrum, 

posten och på OBS. När Christer Pettersson var påverkad av narkotika blev 
han lynnig och hon undvek honom då. 

Christer Pettersson var hem till Magnussons bostad vid fem till sex tillfällen. 

De talade aldrig politik med varandra. Ej heller religion. Ibland talade de 
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dock om böcker och litteratur. 

Angående Christer Petterssons ekonomi uppger Magnusson att denna var dålig. 

Delvis beroende på sprit och narkotikaproblem. Hon märkte ej någon förändring 

i Christer Petterssons ekonomi före eller efter mordet på Olof Palme. Hon 

kopplade aldrig ihop Christer Pettersson med detta mord. Hon minns ej heller 
om hon skulle ha talat med honom om det. 

Vid ett tillfälle var Magnusson till Christer Petterssons lägenhet. Hon var 

dock aldrig in i lägenheten utan knackade endast på fönstret till loftgången . 

Mon vågade inte riktigt lita på honom. 

Angående Christer Petterssons klädsel uppger Magnusson att han ofta brukar 
gå i en brun skinnjacka. I övrigt kan hon ej erinra sig hans klädsel. Denna 
var dock ej avvikande på något sätt. 

Magnusson tror att Christer Pettersson kan ha haft mustasch från och till. 
Han förändrade dock sitt utseende ofta. Ibland var han tjock och uppsvullen 

i ansiktet med utslag. En tid senare kunde han se fräsch ut. Angående glas
ögon uppger Magnusson att hon sett Christer Pettersson bära glasögon utom

hus. Någon beteendeförändring har hon ej märkt hos Christer Pettersson före 

eller efter mordet på Olof Palme. 

Magnusson uppger att hon har sett Christer Pettersson bära kniv eller yxa. 
Detta hade han i strumpan. Något skjutvapen har hon aldrig sett. Det har ej 
heller varit tal om dylika vapen. 

Magnusson har inget minne av att Christer Pettersson skulle kommit hem till 
dem dagen efter mordet på Olof Palme. Uppgiften om detta fick hon höra av 

Gary sedan undertecknade poliser varit i kontakt med dem före förhöret. 
Magnusson uppger att det inte var någon större fest hos Henry Johnsson när 

han fyllde 45 år den 28 februari 1986. 
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Magnusson uppger att hon fick höra talas om mordet på Olof Palme genom sonen 
Gary. Var han hade hört detta vet hon ej. Gary fick pengar av Magnusson till 
att köpa en röd ros när han hade hört talas om mordet. Gary åkte sedan ensam 
in till mordplatsen med denna ros. 

Magnusson uppger att hon flyttade till Landskrona den 1 november 1986. Hon 
hade dock lägenheten i Rotebro uthyrd i andra hand. När hon sommaren 1987 
var i Rotebro för att hämta sina möbler tror hon att hon såg eller samtalade 
med Christer Pettersson. Hon har dock därefter ej haft någon kontakt med 
denne. MagnUJsson har ej lämnat ut sitt Landskrona-telefonnummer till Christer 
Pettersson. 

Angående de uppgifter som Gary lämnat till polisen i Landskrona tror Magnusson 
att dessa lämnades för att avleda polisen när han satt i en knipa. 

Magnusson känner ej till om Gary vårit hemrnä hos Christer Pettersson. Hon 

vet dock att han fått pengar av denne för inköp av bl.a glass. 

Förhörsanteckningarna, vilka ovan nedtecknats uppläst och vidkända av 

Ma nusson. förhöret avslutat klockan 17.55 . 

L ds ona dag som ovan 

krinsp 
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